muy precisas, acepta desempeñar una función de confianza dentro
de una estructura administrativa, excepción hecha, claro está, en
aquellos casos donde se ostenta la condición previa de funcionario
de carrera.
Ello así, evidencia esta Corte que cursa a los folios ciento siete
(107) al ciento trece (113), del expediente judicial informe N° 067
aprobado por el ciudadano Presidente de la República relacionado 

con la escala de sueldos para los funcionarios de alto nivel de la
Administración Pública Nacional Centralizada y Descentralizada
Funcionalmente donde se califica al cargo de Sub Gerente como de

[...]

Compromiso Permanente del Personal de Alto Nivel del Instituto..
De conformidad con lo anterior observa esta Corte que de los
documentos descritos anteriormente es indudable que el cargo que
ostentaba el querellante era de alto nivel.
A mayor abundamiento observa esta Alzada que cursa de los folios
ciento tres (103) al ciento cinco (105) del expediente judicial Manual
Descriptivo de Cargos el cual no fue impugnado y por lo tanto se
le da valor probatorio a el mismo ya que describe las funciones
del Subgerente de Informática dentro de la Gerencia de Sistemas
del Instituto Nacional de la Vivienda, cuyo contenido refleja lo